
СПИСОК НА ПРИМЕНИ НА ДСД КУЗМАН Ј ПИТУ за академската 2020/2021 година, кои ќе бидат 
сместени на ДСД стив наумов трета зграда 

Ред.б
р. 

Идентификаци
ски број Име 

Татков
о име Презиме Општина 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВА 
ОД ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦ
ИЈА 

1 45095 Јаворка Златко Пуреовска Радовиш 

Не се 
ослободува 

2 45113 Александра Васко 
Мечкаровск
а Велес 

Не се 
ослободува 

3 45123 МАЈА Владо ПЕТРОВА Демир Капија 

Не се 
ослободува 

4 45133 Драгана Ѓорѓи Ангеловска Делчево 

Не се 
ослободува 

5 45153 Aleksandar  Kiril Gichevski Битола 

Не се 
ослободува 

6 45177 МАРИЈА Горан БЕТИНСКА Берово Се ослободува 

7 45188 Филип 
Зоранч
о Нечковски Битола 

Не се 
ослободува 

8 42982 Даринка Ристо 
Костадинов
а Кавадарци Се ослободува 

9 43228 
АЛЕКСАНД
РА 

Марјан
чо 

МАЛИНОВС
КА Виница 

Не се 
ослободува 

10 43360 Дарко Зоран 
Цветановск
и Битола Се ослободува 

11 43403 Стефанија Павле Здравеска Прилеп 

Не се 
ослободува 

12 43405 Стефан  Зоран  Стојчевски  
Крива 
Паланка Се ослободува 

13 43585 РИСТЕ Гоце  
КОСТОВСК
И Охрид 

Не се 
ослободува 

14 43617 Николина 
Горанч
о Наумоска Прилеп 

Не се 
ослободува 

15 43660 ПЕТАР Mite КОСТЕСКИ Охрид 

Не се 
ослободува 

16 43705 
ДИМИТАРЧ
О 

Горанч
о ДОНЕВ Кочани 

Не се 
ослободува 

17 43706 Катерина Ѓорѓи Накова Кочани 

Не се 
ослободува 

18 43825 КРИСТИНА Мица МИТЕВСКА 
Македонска 
Каменица Се ослободува 

19 43852 Јована 
Горанч
о Јовановска Битола 

Не се 
ослободува 

20 43853 Теодора Илчо Даскалоска Прилеп Се ослободува 

21 43975 Клара Јовчо Трајкова Валандово Се ослободува 



22 43985 САЊА 
 
БОРИС ПЕТРЕСКА Прилеп Се ослободува 

23 44310 Тања Дане Филева Неготино 

Не се 
ослободува 

24 44314 Весна Ратко Златковиќ Неготино 

Не се 
ослободува 

25 44341 СИМОНА Данче 
КРСТЕВСК
А 

Крива 
Паланка Се ослободува 

26 44388 Марија Душко Блажеска 
Македонски 
Брод 

Не се 
ослободува 

27 44412 Ева Драган Танчева Босилово Се ослободува 

28 44416 Трајчо  Ристо Трајков Босилово 

Не се 
ослободува 

29 44427 Мануела Ванчо Златкова Василево Се ослободува 

30 44468 Елена Жарко Крстеска Прилеп 

Не се 
ослободува 

31 44476 Robert Sasko Andovski Велес 

Не се 
ослободува 

32 44504 Симона Орде  Наумоска Прилеп 

Не се 
ослободува 

33 44512 Далибор Горан  
Димитријеск
и Кичево Се ослободува 

34 44545 Михаела 
Николч
е Ѓурчиноска Прилеп Се ослободува 

35 44553 Мартина Ацо Петрова Виница 

Не се 
ослободува 

36 44621 РАДИЦА Звонко ПИПОНСКА Берово 

Не се 
ослободува 

37 44673 Тамара 
Јордан
чо Тричковска 

Крива 
Паланка 

Не се 
ослободува 

38 44708 МЕРИ Тони ДОДЕВА Св.Николе 

Не се 
ослободува 

39 44714 СТЕФАНИ Мирко ГЕЧЕСКА Гостивар Се ослободува 

40 44831 Елена Киро Петроска Крушево Се ослободува 

41 44852 МАРИЈА Блаже ЦОНЕВА Виница Се ослободува 

42 44864 ЕЛЕНА Кирил 
МАРКОВСК
А Делчево Се ослободува 

43 44866 ИВАНА Ристо КАРТОВА Гевгелија 

Не се 
ослободува 

44 44886 ИВАН Зоран 
СТАНКОВС
КИ 

Крива 
Паланка Се ослободува 

45 44905 СОТИР СПАСЕ 
СТОЈЧЕСК
И Крушево 

Не се 
ослободува 

46 44941 Елена 
Николч
е Таневска Битола 

Не се 
ослободува 

47 44972 ЃОРЃИ ЖАРКО 
БОГОЕВСК
И Теарце 

Не се 
ослободува 

48 45017 Емилија Гоце Кревска Битола Се ослободува 



49 45018 Натали Кире Китаноска Прилеп Се ослободува 

50 45019 Моника Гоце Спасеноска Кичево 

Не се 
ослободува 

 


